

INFORME DE EJECUCION TRIMESTRAL PERIODO 2016

Versión : Ejecución Dipres

Moneda Nacional - Miles de Pesos - Monto Devengado

182101 : SERVIU I REGIÓN

| Sub Título | Item | Asig. | Denominaciones | Presupuesto Inicial | Presupuesto Vigente | Ejecución Acumulada a Primer Trimestre |
|---------------|------|-------|--|------------------------|------------------------|---|
| | | | INGRESOS | 95.621.087 | 96.699.384 | 14.846.693 |
| 06 | | | RENTAS DE LA PROPIEDAD | 10 | 10 | |
| | 03 | | Intereses | 10 | 10 | |
| 08 | | | OTROS INGRESOS CORRIENTES | 31.150 | 31.150 | 66.879 |
| | 01 | | Recuperaciones y Reembolsos por Licencias Médicas | 31.140 | 31.140 | 9.680 |
| | 99 | | Otros | 10 | 10 | 57.199 |
| 09 | | | APORTE FISCAL | 95.566.927 | 96.645.224 | 14.779.814 |
| | 01 | | Libre | 95.566.927 | 96.645.224 | 14.779.814 |
| 15 | | | SALDO INICIAL DE CAJA | 23.000 | 23.000 | |
| | | | GASTOS | 95.621.087 | 96.699.384 | 15.134.018 |
| 21 | | | GASTOS EN PERSONAL | 1.738.872 | 1.738.872 | 452.644 |
| 22 | | | BIENES Y SERVICIOS DE CONSUMO | 208.274 | 208.274 | 61.514 |
| 26 | | | OTROS GASTOS CORRIENTES | 10 | 10 | |
| | 02 | | Compensaciones por Daños a Terceros y/o a la Propiedad | 10 | 10 | |
| 29 | | | ADQUISICIÓN DE ACTIVOS NO FINANCIEROS | 14.630 | 14.630 | |
| | 04 | | Mobiliario y Otros | 9.375 | 9.375 | |
| | 05 | | Máquinas y Equipos | 5.255 | 5.255 | |
| 31 | | | INICIATIVAS DE INVERSIÓN | 20.753.826 | 21.247.771 | 3.132.055 |
| | 02 | | Proyectos | 20.753.826 | 21.247.771 | 3.132.055 |
| 33 | | | TRANSFERENCIAS DE CAPITAL | 72.904.850 | 73.407.156 | 11.405.135 |
| | 01 | | Al Sector Privado | 72.904.850 | 72.904.850 | 11.405.135 |
| | 023 | | Subsidios Fondo Solidario de Vivienda | 392.823 | 392.823 | 29.424 |
| | 028 | | Subsidio de Protección del Patrimonio Familiar | 26.081.149 | 26.081.149 | 5.235.718 |
| | 127 | | Subsidios Leasing | 5.187 | 5.187 | 1.203 |
| | 132 | | Sistema Integrado de Subsidio | 4.464.585 | 4.464.585 | 1.250.151 |
| | 133 | | Fondo Solidario de Elección de Vivienda | 41.905.636 | 41.905.636 | 4.888.639 |
| | 136 | | Programa Habitabilidad Rural | 55.470 | 55.470 | |
| | 03 | | A Otras Entidades Públicas | | 502.306 | |
| | 102 | | Municipalidades para el Programa Recuperación de Barrios | | 502.306 | |
| 34 | | | SERVICIO DE LA DEUDA | 625 | 82.671 | 82.670 |
| | 07 | | Deuda Flotante | 625 | 82.671 | 82.670 |
| | | | RESULTADO | | | -287.325 |